別記第１号様式（第７条関係）

　　年　　月　　日

大津町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者
住所
氏名
電話番号

[bookmark: _Hlk177667234]大津町多言語化事業補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk177670106]大津町多言語化事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助申請額　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　(1) 事業計画書(別記第2号様式)
(2) 収支予算書(別記第3号様式)
(3) 見積書
(4) 町税に滞納がないことを証する書類（納税証明書等）※
(5) 営業の許可を受けていることを証する書類の写し(営業許可が必要な業種に限る。)
(6) その他町長が必要と認める書類

※同意欄
□　大津町が保有する申請者の町税に係る納税情報について、町が内部利用することについて、同意します。